
競争入札による契約の結果
【令和７年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ７千葉幸町団地広場を活用したコミュニ
ティ形成検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月4日
（株）マイキー
千葉県千葉市稲毛区緑町２－１
２－９

6010401106018
一般競争入札

（総合評価方式）
8,745,000円 8,514,000円 97.4％

Ｒ０６アルビス前原他１団地外壁修繕その
他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月5日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081 指名競争入札 18,801,200円 17,820,000円 94.8％

Ｒ０６谷津パークタウン参番街３－１－４
０号棟他８棟窓建具改修設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月6日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 7,458,000円 6,490,000円 87.0％

Ｒ０６グリーンプラザ園生環境整備（土
木）工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月18日
エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀
子谷地１１－２

2420001006373 指名競争入札 8,410,600円 7,480,000円 88.9％

Ｒ０６米本団地５－１号棟他１４棟外壁修
繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月19日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 9,476,500円 8,855,000円 93.4％

Ｒ０６幕張ベイタウンミラリオ１号棟他１
棟外壁修繕その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年2月26日
（有）窓建築事務所
東京都世田谷区用賀４－３４－
１２

2010902025967 指名競争入札 17,889,300円 16,060,000円 89.8％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６高洲第
一他３団地屋根防水修繕設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和7年2月13日

（有）グン企画設計一級建築士
事務所
東京都新宿区新宿５－１２－１
５

7011102021100 指名競争入札 13,205,500円 12,650,000円 95.8％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０７検見川
町三丁目他１５団地給水ポンプ等修繕工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和7年2月25日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 2,839,100円 2,640,000円 93.0％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和７年２月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６習志野
海浜秋津他３団地屋根防水修繕その他設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和7年2月10日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 24,069,100円 21,560,000円 89.6％


